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Warszawa, dnia 26.06.2024 

 

 

INFORMACJA DLA PODMIOTÓW POWIĄZANYCH  

Z P4 SP. Z O.O. (dalej jako: „Spółka”) 

POSIADAJĄCYCH OBLIGACJE O KODZIE ISIN 

PLO266100034 oraz PLO266100018   

 

Działając na podstawie: 

• art. 17 ust. 1 pkt 50c ustawy o podatku 

dochodowym od osób prawnych 

(Dz.U.2023.2805 t.j. z dnia 2023.12.29), 

• art. 26 ust.1aa pkt 2 i nast. ustawy o 

podatku dochodowym od osób prawnych, 

• art. 21 ust. 1 pkt 130c ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych 

(Dz.U.2024.226 t.j. z dnia 2024.02.21) oraz 

• art. 41 ust. 24 i nast. ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, 

 

Spółka niniejszym informuje o warunkach 

zastosowania zwolnienia z podatku 

dochodowego od wypłacanych odsetek od 

obligacji: 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 50c ustawy o podatku 

dochodowym od osób prawnych oraz art. 21 ust. 1 

pkt 130c ustawy o podatku dochodowym od osób 

fizycznych, wolne od podatku dochodowego są 

dochody, osiągnięte przez podatnika podatku 

dochodowego podlegającego ograniczonemu 

obowiązkowi podatkowemu w Polsce, z odsetek 

lub dyskonta od obligacji: 

 

(a) o terminie wykupu nie krótszym niż rok; 

(b) dopuszczonych do obrotu na rynku 

regulowanym lub wprowadzonych do 

alternatywnego systemu obrotu w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie 

instrumentami finansowymi (Dz.U.2024.722 t.j. z 

dnia 2024.05.14), na terytorium Polski lub na 

terytorium państwa będącego stroną zawartej z 

Warsaw, 26.06.2024 

 

 

INFORMATION FOR ENTITIES RELATED WITH  

P4 SP. Z O.O. (hereinafter referred to as the 

"Company") HOLDING BONDS WITH ISIN CODE 

PLO266100034 and PLO266100018  

 

Acting pursuant to: 

• Article 17(1)(50c) of the Corporate Income 

Tax Act (Journal of Laws 2023.2805 

consolidated text as of 2023.12.29), 

• Article 26(1aa) (2) et seq. of the Corporate 

Income Tax Act, 

• Article 21 (1) (130c) of the Personal 

Income Tax Act (Journal of Laws 2024.226 

consolidated text as of 2024.02.21) and 

• Article 41 (24) et seq. of the Personal 

Income Tax Act, 

 

Company hereby announces the conditions for 

the application of the income tax exemption on 

the interest paid on the bonds: 

 

 

Pursuant to Article 17(1)(50c) of the Corporate 

Income Tax Act and Article 21(1)(130c) of the 

Personal Income Tax Act, income earned by a 

taxpayer with limited tax liability in Poland from 

interest or discount on bonds is exempt from 

income tax: 

 

 

 

(a) with a maturity of not less than one year; 

(b) admitted to trading on a regulated market or 

introduced into an alternative trading system 

within the meaning of the Act on Trading in 

Financial Instruments of 29 July 2005 (Journal of 

Laws 2024.722, consolidated text as of 

2024.05.14), in the territory of Poland or in the 

territory of a country which is a party to a double 
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Polską umowy o unikaniu podwójnego 

opodatkowania, której przepisy określają zasady 

opodatkowania dochodów z dywidend, odsetek 

oraz należności licencyjnych 

 

chyba że na moment osiągnięcia dochodu podatnik 

jest podmiotem powiązanym w rozumieniu 

przepisów o cenach transferowych z emitentem 

tych obligacji oraz posiada, bezpośrednio lub 

pośrednio, łącznie z innymi podmiotami 

powiązanymi w rozumieniu tych przepisów więcej 

niż 10% wartości nominalnej tych obligacji. 

 

 

 

Jeżeli obligatariusz jest podmiotem powiązanym 

w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy o 

podatku dochodowym od osób prawnych lub w 

rozumieniu art. 23m ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych oraz posiada 

więcej niż 10% wartości nominalnej 

przedmiotowych obligacji, w/w zwolnienie w 

podatku dochodowym od osób prawnych oraz w 

podatku dochodowym od osób fizycznych nie 

będzie miało zastosowania. 

 

Spółka oświadcza, że w związku z w/w przepisami 

złoży tzw. oświadczenie WH-EM przewidziane w 

art. 26 ust. 1ae ustawy o podatku od osób 

prawnych do dnia wypłaty odsetek od obligacji. 

 

taxation treaty concluded with Poland, the 

provisions of which specify the rules for taxation of 

income from dividends, interest and royalties 

 

 

unless, at the time the income is earned, the 

taxpayer is a related party within the meaning of 

the transfer pricing rules to the issuer of those 

bonds and holds, directly or indirectly, together 

with other related parties within the meaning of 

those rules, more than 10% of the nominal value of 

those bonds. 

 

 

 

If the bondholder is a related entity within the 

meaning of Article 11a(1)(4) of the Corporate 

Income Tax Act or within the meaning of Article 

23m(1)(4) of the Personal Income Tax Act and 

holds more than 10% of the nominal value of the 

bonds in question, the aforementioned 

exemption from corporate income tax and 

personal income tax will not apply. 

 

 

 

The Company declares that, in connection with the 

aforementioned provisions, it will file the so-called 

WH-EM statement provided for in Article 26(1ae) 

of the Corporate Income Tax Act by the date of 

payment of interest on the bonds. 

 


